ASSEMBLEE GENERALE ANNUELLE
ORDRE DU JOUR

Samedi 17 juin 2023

I

II

I

v

ADMINISTRATION (1330 — 1340)

11
1.2
1.3
14
1.5
1.6
1.7
1.8

Allocution d’ouverture de la Présidente

Moment de silence

Rappel a 'ordre

Nomination du parlementaire

Confirmation du nombre de personnes présentes et quorum................. Parlementaire
Proposition d’approbation de la présence des membres sans droit de vote
Approbation de I'ordre du jour

Approbation du procés-verbal de I’AGA 2022

INFORMATION (1340 - 1500)

2.1
2.2
2.3
2.4
2.5

Comd CRJC

Remarques du Cmdt de CAP
Rapport de la Présidente

Rapport du DG

Rapport des comités (par exception)

AFFAIRES NOUVELLES (1500 - 1545)

3.1
3.2
3.3
3.4
3.5

Présentation du budget national .........cccccvveeiiiiiiiicce Trésoriere
Pr ésentation des états financiers annuels ..........cccccovveeecieeecciieeeccieeen. Auditeurs
Approbation des auditeurs pour 'année23/24 ...........ccoveevveecereecveeenen. Trésoriere
EleCtions de GOUVEINEUS ......c.cuvvevieeeieeeeeeeeeeeeeee et e et es et saesens Nominations
LieUX deS AGA FULUIES ....eeeeiiee ettt ettt e e aree e e e areas Président

CONCLUSION (1545 - 1600)

4.1
4.2
4.3

Remarques de clotlre
Bien-étre de la LCA
Adjournement




